
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	183 –	18450	– Poz.	3090

3090

UCHWAŁA Nr XXX/286/09 RADY GMINY KOŚCIAN

z	dnia	27	sierpnia	2009	r.

w sprawie: nadania nazw ulic w miejscowości Bonikowo

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	13	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(tekst	jed-
nolity	-	Dz.U.	Nr	142	z	2001	r.	poz.	1591	z	później-
szymi	zmianami),	Rada	Gminy	Kościan	uchwala,	co	
następuje:

§1.	 W	 miejscowości	 Bonikowo	 wyznacza	 się	
nową	ulicę,	której	nadaje	się	nazwę:	-	Krótka.

§2.	 Szczegółowe	 wyznaczenie	 ulicy	 w	 terenie	
określa	załącznik	do	niniejszej	uchwały.

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Jan Szczepaniak



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	183 –	18451	– Poz.	3090


